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SVIJECA KONUS 245-10PCK BIJELA
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Parametri:

Weight

Dimensions (1, w, h)

Trajanje plamena (od-do) (h)

Broj komada u pakiranju

Broj komada na paleti

Broj kartona u jednom redu na paleti
Dimenzije transportnog pakiranja v-s-d-m3 (mm)
Broj kartona na paleti

Broj redova na jednoj paleti

Visina paletnog reda (mm)

Visina palete (bez ukljucene same palete) (mm)
EAN

EAN pakirnog koda za karton

EAN kod palete

Vrsta pakiranja

Materijal

Neto tezina proizvoda na paleti (g)

Certifikati:

56 ¢g

20 x 20 x 250 mm
~6-7

60

6720

28

~ 253x 250x 200 - 0.0126500
112

4

~ 250

~ 1012
5906927336909
5906927339900
5906927920559
KARTON+FOLIJA
PARAFIN/ULJE/MASTI
~ 56






